Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet, për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Devoll 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44621220‐7 Kaldaja me ngrohje 

qëndrore; 09110000-3 Lëndë djegëse të ngurta 

6. Fondi limit: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 58,157,552 (pesëdhjetë e tëtë milion 

e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pësëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 601,484.66 

(gjashtëqind e një mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH  

-LOTI 1: Blerje lende djegese per ngrohje pellet -briket, për Spitalin Psikiatrik “Sadik Dinçi” 

Elbasan, fondi limit është 31,011,552 (tridhjetë e një milion e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH dhe 320,731.74 (treqind e njëzetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

një pikë shtatëdhjetë e katër) Euro pa TVSH  

-LOTI 2: Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet, për Drejtorinë e Spitalit Rajonal Dibër, fondi 

limit është 12,390,000 (dymbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 

128,141.48 (njëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e dyzet një pikë dyzet e tetë) Euro pa TVSH  

-LOTI 3: Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet-briket, për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor 

Librazhd, fondi limit është 12,950,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH dhe 133,933.19 (njëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre pikë 

nëntëmbëdhjetë) Euro pa TVSH  

-LOTI 4: Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet, për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Devoll, fondi 

limit është 1,806,000 (një milion e tetëqind e gjashtë mijë) lekë pa TVSH dhe 18,678.25 

(tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë njëzet e pesë) Euro pa TVSH  

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 13.11.2025, me kurs këmbimi 96.69 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë.